

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107132/01	Odstránenie podkladov z betónu prost. hr. do 250mm $(1,5*2,0)+(2,0*8,5)+(2,0*2,5) = 25,000$	25,000	m2	33,00	825,00	
2	113107142	Odstránenie krytov živičných hr. do 100 mm, $(1,5*2,0)+(2,0*8,5)+(2,0*2,5) = 25,000$	25,000	m2	6,80	170,00	
3	131211101/01	Hĺbenie jám v hornine 3 ťažiteľnosť: 50%-tr.3 50%-tr.4 $2,2*((1,5*2,0)+(2,0*8,5)+(2,0*2,5))*0,5 = 27,500$	27,500	m3	27,60	759,00	
4	131311101/01	Hĺbenie jám v hornine 4 ťažiteľnosť: 50%-tr.3 50%-tr.4 $2,2*((1,5*2,0)+(2,0*8,5)+(2,0*2,5))*0,5 = 27,500$	27,500	m3	40,40	1 111,00	
5	141801101/01	Pretlačanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 do D110mm-krtkovaním	4,800	m	83,50	400,80	
6	151101101/01	Zaistenie steny výkopu * $2,2*((1,5+2,0)*2)+((2,0+8,5)*2)+((2,0+2,5)*2) = 81,400$	81,400	m2	7,85	638,99	
7	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, alebo okolo objektov "z výkopku 50% objemu" $27,5 = 27,500$	27,500	m3	5,35	147,13	
8	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny "z výkopku 50% objemu" $27,5 = 27,500$	27,500	m3	14,50	398,75	
9	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	27,500	m3	8,60	236,50	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			4 687,17	EUR		4 687,17	
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	50001/01	Komunikácie - výstrahy a zábrany	1,000	SUBOR	40,00	40,00	
11	567131225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 200 mm "spätne" $25,0 = 25,000$	25,000	m2	26,50	662,50	
12	577181226/01	Betón asfaltový tr. 2 ložný hr.do 90 mm "spätne" $25,0 = 25,000$	25,000	m2	31,00	775,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			1 477,50	EUR		1 477,50	
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
13	801001/01	Demontáž výstroja šachty	4,000	SUBOR	27,60	110,40	
14	801001/02	Spätný prepoj v šachte	4,000	SUBOR	41,30	165,20	
15	81-72226220a	Montáž vodomera G 2 *	1,000	kus	16,10	16,10	
16	871451197/01	Zasunutie vodovodného vedenia do chráničky *	85,000	m	8,80	748,00	
17	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	85,000	m	0,90	76,50	
18	M99999999/01	Montážny materiál *	1 426,000	EUR	1,00		1 426,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			2 542,20	EUR		1 116,20	1 426,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	919731114	Zarovnanie styčnej plochy podkladu z betónu hr. do 250 mm $((1,5+2,0)*2)+((2,0+8,5)*2)+((2,0+2,5)*2) = 37,000$	37,000	m	7,25	268,25	
20	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu hr. do 100 mm $((1,5+2,0)*2)+((2,0+8,5)*2)+((2,0+2,5)*2) = 37,000$	37,000	m	5,65	209,05	
21	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	17,025	t	11,30	192,38	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Elektrárenská 1 - LAREA - oprava poruchy vodovodu

Číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
22	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $17,025 \cdot (22-1) = 357,525$	357,525	t	0,62	221,67	
23	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	17,025	t	8,70	148,12	
24	979118705	Poplatok za uloženie sute - asfalty	4,525	t	48,50	219,46	
25	979131410	Poplatok za uloženie sute - betony	12,500	t	24,20	302,50	
26	998276101	Presun hmôt	17,711	t			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 561,43	EUR		1 561,43	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			10 268,30	EUR		8 842,30	1 426,00
Za rozpočet celkom :			10 268,30	EUR		8 842,30	1 426,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt: Elektrárenská 1 - LAREA - oprava poruchy vodovodu

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
27		Vodomer		1 ks	600,00		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			10868,30		9442,30		1426,00
Za rozpočet celkom:			10868,30		9442,30		1426,00